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PUISTOSUUNNITELMAN SUUNNITELMASELOSTUS 
Kupittaa 3 tekojääkenttä 

Tämä suunnitelmaselostus koskee Turun kaupungin Kupittaan (021) kaupunginosassa 

sijaitsevan Kupittaanpuiston puistosuunnitelman osan muutosta, piirustusnumero W5240212. 

Kohde on merkitty asemakaavassa (853 30/1999) VU eli urheilu- ja virkistyspalvelujen alue.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sijaintikartta 

 

Nykytilanne ja kehittämistarpeet 

Kohteen kivituhkapintainen kenttä on kärsinyt huleveden kerääntymisestä kentälle. Nykyinen 

kenttä on jäänyt alueen kehittämisen seurauksena hieman ympäröivää aluetta alemmas, jolloin 

kentälle keräytyy herkästi vettä. Nykytilassa kenttää käytetään harjoitus- ja 

kokoontumisalueena, sekä suurtapahtumien aikana parkkialueena. Nykytilaista kenttää 

jäädytetään mahdollisuuksien mukaan, kuitenkin pakkasjaksojen pituus ja kesto tuovat käytölle 

nykytilassa epävarmuutta. Kehittämistarpeena on kasvattaa alueen talviliikuntapalvelun määrää 

ja laatua, sekä tuottaa alueella kesäisin monitoimikentän ratkaisun kautta kesäolosuhde kovilla 

alustoilla pelattaville lajeille. 

 

Puistosuunnitelma 

Puiston liikuntaolosuhdetta parannetaan nostamalla nykyisen kentän pinnan korko vastaamaan 

alueen yleistä korkotasoa. Kentän korkotason nostolla saadaan aikaan kentän reunoille 

hulevesipainanteet ja huleveden johdatus. Kentän alle asennetaan vaahtolasikerros, joka toimii 

sekä kevennysrakenteena, että lämmöneristysrakenteena. Uuden kentän asvalttialueen vapaa-

alueen mitat ovat 74 metriä x 69 metriä, jäädytettävä alueen koko on 72 metriä x 62 metriä. 

Tekojääkenttä varustetaan siirrettävällä kaukalolla. Uusi kenttä asvaltoidaan 2-kerrosasvatilla, 

johon upotetaan tekojääkenttään tarvittavat jäähdytysliuosputkistot. Tekojääkenttä on jaettu 

kahteen vyöhykkeeseen, jolloin kenttä on mahdollista jakaa kahteen osaan. Jäähdytysliuos on 

suunniteltu toimimaan myrkyttömillä sekä ympäristöystävällisillä kemikaaleilla. 
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Kenttäalue ympäröidään kolmemetrisellä kolmilankateräsaidalla, alueen huolto- ja mahdollinen 

sisäänajo tapahtuvat huoltoporteista. Aita ja kova asvalttialusta mahdollistavat alueen 

monitoimikäytön esimerkiksi tapahtumien järjestämisessä. Tekojääkenttä valaisu toteutetaan 

perustasoisena molemmin puolin kentän pitkää sivua.  

Tekojääkenttään liittyy huoltorakennus, jossa on WC, huolto- ja teknisiä tiloja. Luistimien 

vaihtotilaksi on varattu avokatos, jossa on tilavaraus 49 penkkipakalle. Kaikki julkiset tilat ovat 

esteettömiä.  

Suunnitelman käsittely 

Puistosuunnitelma on nähtävillä 19.12. 2022 – 2.1.2023. Mahdolliset muistutukset 

suunnitelmaan on tehtävä ennen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen:  

Turun kaupunki, Kaupunkiympäristö, Kaupunkirakentaminen, Kaupunkiympäristön toteutus-

suunnittelu, Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku  

tai sähköpostiosoitteeseen: kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi 

Lisätietoja: 

Mika Laine, 044 907 4059, mika.laine@turku.fi 
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